

Наименование стройки: Многоквартирный дом № 15 м-он Строителей

Подрядчик: ООО "Управляющая компания Искра"

Согласовано:

Директор ООО "Управляющая компания

М.А.Соболев



ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА №

Ремонт кровли балконного козырька кв.№106

Основание: ГЭСНр, ГЭСН - 2001г.МДС 81-33.2004,МДС 81-25.2001,МДС 81-35.2004.

Сметная стоимость: 9 669,36 руб.

Составлена в ценах: 2021г.

Оплата труда: 1 379,54 руб.

Трудозатраты: 5,45 чел.-ч

№	Шифр	Наименование работ	Ед. Изм.	Объем	Стоимость Ед.	Оплата труда	Стоимость Всего	Оплата труда	Тр-ты Ед.	Тр-ты Всего	
1	ГЭСН 12-01-007-08	Устройство кровель из оцинкованной стали: без настенных желобов	100 м2 кровли	0,06	132 415,46	22 992,38	7 944,93	1 379,54	90,85	5,45	
Итого прямых затрат							7 944,93	1 379,54		5,45	
Накладные расходы 120%*0,9*0,7				75 %				1 034,66			
Сметная прибыль 65%*0,9*0,85				50 %				689,77			
Итого:							9 669,36	3 103,97			
ВСЕГО ПО СМЕТЕ							9 669,36				

Эксплуатация машин

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1	400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,01	933,00	7,28
2	021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 10 т	маш.-ч	0,25	2 800,00	705,60

На сумму:

712,88

Использование материалов

№	Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
1		Профлист с-21--1500мм	м2	6,60	715,00	4 719,00

2		Саморез кровельный 4,2*75	шт	36,00	7,50	270,00
3		диск отрезной	шт	0,90	30,00	27,00
4		Пиломатериал брусок 50*50мм	шт	4,80	150,00	720,00
5		Анкер болт 10*100мм	шт.	6,00	20,00	120,00

На сумму:

5 856,00

Итого по ресурсам

6 568,88

Составил:  Инженер ООО "Управляющая Компания Искра" Дьяконов А.С.



Инвестор		Форма по ОКПО	
Заказчик		Форма по ОКПО	
Подрядчик	ООО "Управляющая компания Искра"	Форма по ОКПО	
Стройка	Многоквартирный дом № 15 м-он Строителей	Форма по ОКПО	
Объект	Ремонт кровли балконного козырька кв.№106	Форма по ОКПО	
		Вид деятельности по ОКДП	
		Договор подряда (контракт)	
		номер	
		дата	04.10.2017
		Вид операции	

Номер документа	Дата составления
	13.12.2021

Отчётный период	
с	по
01.12.2021	31.12.2021

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда) 9 669 руб.

Номер		Наименование работ	Шифр	Единица измерения	Выполнено работ				
в акте	в смете				количество	цена за единицу, руб.	зарплата за единицу, руб.	стоимость, руб.	зарплата, руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	1	Устройство кровель из оцинкованной стали: без настенных желобов	ГЭСН 12-01-007-08	100 м2 кровли	0,06	132 415,46	22 992,38	7 944,93	1 379,54
Итого прямых затрат								7 944,93	1 379,54
Накладные расходы 120%*0,9*0,7				75 %					1 034,66
Сметная прибыль 65%*0,9*0,85				50 %					689,77
Итого:								9 669,36	3 103,97
ВСЕГО ПО АКТУ								9 669,36	

Эксплуатация машин

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
------	--------------	----------	--------	----------	-------

400001	Автомобили бортовые грузоподъемностью до 5 т	маш.-ч	0,01	933,00	7,28
021141	Краны на автомобильном ходу при работе на других видах строительства (кроме магистральных трубопроводов) 10 т	маш.-ч	0,25	2 800,00	705,60

На сумму:

712,88

Использование материалов

Шифр	Наименование	Ед. Изм.	Расход	Цена Ед.	Всего
	Профлист с-21--1500мм	м2	6,60	715,00	4 719,00
	Саморез кровельный 4,2*75	шт	36,00	7,50	270,00
	диск отрезной	шт	0,90	30,00	27,00
	Пиломатериал брусok 50*50мм	шт	4,80	150,00	720,00
	Анкер болт 10*100мм	шт.	6,00	20,00	120,00

На сумму:

5 856,00

Итого по ресурсам

6 568,88



Сдал директор
должность

Соболев
подпись

М.А.Соболев
расшифровка подписи

Принял председатель совета МКД №15
должность

Галыга
подпись

А.А.Галыга
расшифровка подписи

М.П.